Zoznam Studijnych poradcov MTF

Stuperi | Skratka SP N&zov SP Studijny poradca Kontakt
1 B-AIA aplikovana informatika a automatizacia v priemysle doc. RNDr. Maria Misutova, PhD. maria.misutova@stuba.sk
1 B-MTTZ mechatronika v technologickych zariadeniach Ing. Rastislav Duri§, PhD. rastislav.duris@stuba.sk
1 B-IBE integrovana bezpecnost doc. Ing. Richard Kuracina, Ph.D. richard.kuracina@stuba.sk
1 B-MlI materialové inZinierstvo doc. Ing. Roman Moravcik, PhD. roman.moravcik@stuba.sk
1 B-PMA priemyselné manazérstvo doc. Ing. Dagmar Babc¢anova, PhD. dagmar.babcanova@stuba.sk
1 B-PPT pocitacova podpora vyrobnych technoldgii doc. Ing. Ivan Buransky, PhD. ivan.buransky@stuba.sk
1 B-VTE vyrobné technoldgie doc. Ing. Jozef Bilik, PhD. jozef.bilik@stuba.sk
1 B-VZS vyrobné zariadenia a systémy Ing. Martina Kusa, PhD. martina.kusa@stuba.sk
2 I-AIPP automatizacia a informatizacia procesov v priemysle  |prof. Ing. Pavel Vazan, PhD. pavel.vazan@stuba.sk
2 I-IBE integrovana bezpeénost prof. Ing. Maros Soldan, PhD. maros.soldan@stuba.sk
2 I-MlI materialové inZinierstvo prof. Ing. Marian Kubliha, PhD. marian.kubliha@stuba.sk
2 I-PMA priemyselné manazérstvo doc. Ing. Dagmar Babc¢anova, PhD. dagmar.babcanova@stuba.sk
2 I-PPN pocitacova podpora navrhu a vyroby doc. Ing. Ivan Buransky, PhD. ivan.buransky@stuba.sk
2 I-VTVM vyrobné technoldgie a vyrobny manazment prof. Ing. Milan Marének, CSc. milan.maronek@stuba.sk
3 D-AAIP automatizdcia a informatizacia procesov doc. Ing. Martin Juhas, PhD. martin_juhas@stuba.sk
3 D-AAIPXA automatizdcia a informatizdcia procesov doc. Ing. Martin Juhas, PhD. martin_juhas@stuba.sk
3 D-INBE integrovana bezpecénost prof. Ing. Maros Soldan, PhD. maros.soldan@stuba.sk
3 D-INBExA integrovana bezpec¢nost prof. Ing. Maro$ Soldan, PhD. maros.soldan@stuba.sk
3 D-PMMD progresivne materidly a materialovy dizajn prof. Ing. Peter Jurci, PhD. peter.jurci@stuba.sk
3 D-PMMDxA |progresivne materialy a materialovy dizajn prof. Ing. Peter Jurci, PhD. peter.jurci@stuba.sk
3 D-PMAN priemyselné manazérstvo doc. Ing. Dagmar Babc¢anova, PhD. dagmar.babcanova@stuba.sk
3 D-PMANXA |priemyselné manazérstvo doc. Ing. Dagmar Babc¢anova, PhD. dagmar.babcanova@stuba.sk
3 D-STAM strojarske technolégie a materialy prof. Ing. Milan Marének, CSc. milan.maronek@stuba.sk
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